
MONITORUL OFICIAL
AL

ROMÂNIEI
Anul 171 (XV) - Nr. 609

PARTEA I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI SI ALTE ACTE Miercuri, 27 august 2003

SUMAR
Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
963. — Hotărâre privind trecerea unei părți dintr-un

imobil din proprietatea publică a statului în propri
etatea privată a statului și în administrarea Curții 
de Conturi a României............................................ 1-2

965. — Hotărâre pentru completarea Hotărârii
Guvernului nr. 1.578/2002 privind condițiile în baza 
cărora polițistul are dreptul la concedii de odihnă, 
concedii de studii și învoiri plătite, concedii fără 
plată, bilete de odihnă, tratament și recuperare.... 2

HOTĂRÂRI ALE GUV

Nr. Pagina

966. — Hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului
de venituri și cheltuieli pe anul 2003 al Regiei 
Autonome „Rami-Dacia“ din subordinea Ministerului 
Administrației și Internelor.............................. 2-3

971. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare de
urgență............................................................. 3—7

972. — Hotărâre privind acordarea unui ajutor............. 7
973. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare

financiare.......................................................... 8-16

ERNULUI ROMÂNIEI
GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE 
privind trecerea unei părți dintr-un imobil din proprietatea publică a statului în proprietatea privată 

a statului si în administrarea Curții de Conturi a României
în temeiul art. 107 din Constituție, al art. 10 alin. (2) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică și regi

mul juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare, precum și al art. 11 lit. m) din Legea nr. 90/2001 privind 
organizarea și funcționarea Guvernului României și ministerelor, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă trecerea unei părți dintr-un imobil, 
situat în municipiul Sibiu, județul Sibiu, din proprietatea 
publică a statului în proprietatea privată a statului și în 
administrarea Curții de Conturi a României.

Art. 2. — Partea de imobil transferată potrivit art. 1 are 
datele de identificare prevăzute în anexa care face parte

integrantă din prezenta hotărâre și va avea destinația de 
sediu al Camerei de Conturi a Județului Sibiu.

Art. 3. — Predarea-preluarea imobilului transferat potrivit 
art. 1 se face pe bază de protocol încheiat între părțile 
interesate, în termen de 30 de zile de la data intrării în 
vigoare a prezentei hotărâri.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Ministrul administrației și internelor, 
Ioan Rus

Contrasemnează:
Ministru delegat pentru administrația publică,

Gabriel Oprea
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 22 august 2003.
Nr. 963.



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27.VIII.2003

ANEXĂ
DATELE DE IDENTIFICARE 

a părții dintr-un imobil care trece din proprietatea publică a statului în proprietatea privată a statului 
și în administrarea Curții de Conturi a României

Adresa imobilului 
care se transmite

Persoana juridică 
de la care se transmite 

imobilul

Persoana juridică 
la care se transmite imobilul Caracteristicile tehnice 

ale imobilului

Municipiul Sibiu, 
str. Octavian Goga FN, 
județul Sibiu

Consiliul Județean Sibiu Curtea de Conturi a României, 
pentru Camera de Conturi a 
Județului Sibiu

Clădire:
Suprafața = 410,2 m2
Teren:
Suprafața = 2.083,0 m2

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
pentru completarea Hotărârii Guvernului nr. 1.578/2002 privind condițiile în baza cărora polițistul 

are dreptul la concedii de odihnă, concedii de studii și învoiri plătite, concedii fără plată, 
bilete de odihnă, tratament și’ recuperare

în temeiul art. 107 din Constituție,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Hotărârea Guvernului nr. 1.578/2002 
privind condițiile în baza cărora polițistul are dreptul la con
cedii de odihnă, concedii de studii și învoiri plătite, concedii 
fără plată, bilete de odihnă, tratament și recuperare, publi
cată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 28 din 
20 ianuarie 2003, se completează prin introducerea după 
articolul 16 a articolului 161 cu următorul cuprins:

„Art. 161. — (1) Polițiștii care participă în afara granițelor 
țării, potrivit legii, acordurilor și convențiilor internaționale la 
care România este parte, la acțiuni specifice, pentru com
baterea terorismului internațional, în sprijinul păcii sau în 
scopuri umanitare, au dreptul la un concediu de odihnă 
suplimentar de 2,5 zile pentru fiecare lună de prezență în 
zona de acțiune internațională, care se cumulează cu con
cediul de odihnă prevăzut la art. 1.

(2) Polițiștii pot efectua integral sau o parte din conce
diul de odihnă suplimentar prevăzut la alin. (1), gratuit, la 
centrele de refacere a capacității de muncă și întărire a 
sănătății sau în stațiuni balneoclimaterice din țară ori din 
străinătate, pe baza protocoalelor sau acordurilor bilaterale, 
cu aprobarea ministrului administrației și internelor.

(3) Dacă, din motive întemeiate, concediul de odihnă 
suplimentar prevăzut la alin. (1) nu a putut fi efectuat în 
cursul anului calendaristic pentru care se cuvine, la reveni
rea din acțiunea internațională, acesta va fi acordat în anul 
următor, cu toate drepturile aferente.

(4) Cheltuielile necesare efectuării concediului de odihnă 
suplimentar prevăzut la alin. (1) se suportă din bugetul 
Ministerului Administrației și Internelor.“

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Ministrul

Contrasemnează:
Ministrul administrației și internelor, 

Ioan Rus
muncii, solidarității sociale și familiei, 

Elena Dumitru
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 22 august 2003.
Nr. 965.

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
privind aprobarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2003 al Regiei Autonome 

„Rami-Dacia“ din subordinea Ministerului Administrației și Internelor
în temeiul art. 107 din Constituție și al art. 38 alin. (1) din Legea bugetului de stat pe anul 2003 nr. 631/2002,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă rectificarea bugetului de venituri și 
cheltuieli pe anul 2003 al Regiei Autonome „Rami-Dacia“, 
din subordinea Ministerului Administrației și Internelor,

prevăzut în anexa*)  care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre.

*) Anexa se comunică Ministerului Administrației și Internelor.

Art. 2. — (1) Nivelul cheltuielilor totale aferente veniturilor



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27.VIII.2003 3

înscrise în bugetul de venituri și cheltuieli prevăzut la art. 1 
reprezintă limită maximă și nu poate fi depășit decât în 
cazuri justificate și numai cu aprobarea Guvernului, la pro
punerea Ministerului Administrației și Internelor, cu avizul 
Ministerului Muncii, Solidarității Sociale și Familiei și al 
Ministerului Finanțelor Publice.

(2) în cazul în care în execuție se înregistrează depășiri 
sau nerealizări ale veniturilor aprobate, Regia Autonomă 
„Rami-Dacia“ poate efectua cheltuieli proporțional cu gradul 
de realizare a veniturilor, cu încadrarea în indicatorii de 
eficiență aprobați.

Art. 3. — Fondul de salarii se poate utiliza proporțional 
cu gradul de realizare a productivității muncii în anul 2003

față de anul 2002, calculată valoric în prețuri comparabile 
sau, după caz, în unități fizice, prevăzută în bugetul de 
venituri și cheltuieli.

Art. 4. — (1) Nerespectarea prevederilor art. 2 consti
tuie contravenție și se sancționează cu amendă de la 
10.000.000 lei la 50.000.000 lei.

(2) Contravenției prevăzute la alin. (1) i se aplică dis
pozițiile Ordonanței Guvernului nr. 2/2001 privind regimul 
juridic al contravențiilor, aprobată cu modificări prin Legea 
nr. 180/2002, cu modificările ulterioare.

Art. 5. — Contravenția se constată și amenda se aplică 
de către organele de control financiar ale statului, împuter
nicite potrivit legii, persoanelor vinovate de nerespectarea 
dispozițiilor art. 2.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:

Ministrul administrației și internelor, 
loan Rus

Ministrul muncii, solidarității sociale și familiei, 
Elena Dumitru 

Ministrul finanțelor pubice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 22 august 2003.
Nr. 966.

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE 
privind acordarea unor ajutoare de urgență

în temeiul art. 107 din Constituție și al art. 28 alin. 
modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă acordarea unor ajutoare 
de urgență în valoare totală de 2.600 milioane lei, din 
creditele bugetare aprobate cu această destinație în 
bugetul Ministerului Muncii, Solidarității Sociale și

(1) din Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, cu

Familiei pe anul 2003, familiilor prevăzute în anexa 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre, pen
tru refacerea locuințelor distruse de incendii, inundații 
și alunecări de teren.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:

Ministrul muncii, solidarității sociale și familiei, 
Elena Dumitru 

Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 22 august 2003.
Nr. 971.



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27.VIII.2003

ANEXA')

*) Anexa este reprodusă în facsimil.

Nr. 
crt. Beneficiar Adresa

Suma 
acordată 
(mii. lei)

1 Ciurar Dumitru orașul Teiuș, str. Dăneții nr.39, județul Alba 10
2 Dorneanu Gheorghe comuna Baicani, județul Bacău 15
3 Cojocaru Petrică comuna Huruiești, județul Bacău 10

4 Nastrut Virginica municipiul Moinești, str. M. Sadoveanu nr. 19, județul Bacău 3

5 Păduraru Toader comuna Solonț, județul Bacău 10

6 Haulici C. Gheorghe municipiul Onești, str. Emil Gârleanu bl.7, ap.44 județul Bacău 50

7 Olescu Ionel municipiul Săcele, str. Pajiștei nr. 2A, județul Brașov 7
8 Sandu Viorel municipiul Săcele, str. Barajului nr. 20, județul Brașov 5
9 Stan Georgeta orașul Budești, județul Călărași 5
10 Marin Petre comuna Rușeți, județul Călărași 10
11 Iordan Emil comuna Roseți, județul Călărași 15
12 Cojocaru Jan comuna Roseți, județul Călărași 10
13 lordache Gheorghe comuna Roseți, județul Călărași 15
14 Tănase Gheorghe comuna Roseți, județul Călărași 15
15 Coman Constantin comuna Roseți, județul Călărași 10
16 Cristea Teodora comuna Roseți, județul Călărași 10
17 Gavrilă Ioana comuna Roseți, județul Călărași 15
18 Dulcă lulica comuna Roseți, județul Călărași 15
19 Ciobanu Costică comuna Roseți, județul Călărași 15
20 Stanciu Ruse comuna Roseți, județul Călărași 10
21 Lache Marian comuna Roseți, județul Călărași 10
22 Oprea Gheroghe comuna Dragalina, județul Călărași 20
23 Petcu Tudora comuna Grădiștea, sat Grădiștea, județul Călărași 20
24 Purcărea Vasile comuna Grădiștea, sat Cunești, județul Călărași 15
25 Marin Mariana comuna Grădiștea, sat Bogata, județul Călărași 15
26 lacob Victor comuna Grădiștea, sat Grădiștea, județul Călărași 15
27 Zainea Dumitru comuna Grădiștea, sat Grădiștea, județul Călărași 15
28 Manole Marian comuna Grădiștea, sat Bogata, județul Călărași 15
29 loniță Rodica comuna Grădiștea, sat Rasa, județul Călărași 15
30 Costache Nicu comuna Grădiștea, sat Grădiștea, județul Călărași 15
31 Vasile Daniel comuna Grădiștea, sat Cunești, județul Călărași 15
32 Nedelcu Zîna comuna Grădiștea, sat Bogata, județul Călărași 15
33 Lazăr Mariana comuna Grădiștea, sat Grădiștea, județul Călărași 30
34 Gheorghe T. Ion comuna Curcani, județul Călărași 12
35 Pândele Didina comuna Curcani, județul Călărași 10
36 Lăcătușu Nicolae comuna Curcani, județul Călărași 10
37 Lican Stan comuna Curcani, județul Călărași 10
38 Vlăsceanu Ion comuna Curcani, județul Călărași 8
39 Fucă Elena comuna Curcani, județul Călărași . 9
40 Stan Ștefana comuna Curcani, județul Călărași 9
41 Oancea Ioana comuna Curcani, județul Călărași 10
42 Tudorache Floarea comuna Curcani, județul Călărași 9
43 Nuța Maria comuna Curcani, județul Călărași 10
44 Cristache Alexandru comuna Curcani, județul Călărași 12
45 Zlate Florin comuna Curcani, județul Călărași 9
46 Niculae Constantin comuna Curcani, județul Călărași 10
47 Burcea luliana comuna Curcani, județul Călărași 9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27.VIII.2003 5

48 Boteanu Tudor comuna Curcani, județul Călărași 18
49 Negoiță Sevastița comuna Curcani, județul Călărași 9
50 Eremia Mariana comuna Curcani, județul Călărași 10
51 Pălăngeanu Adrian comuna Curcani, județul Călărași 9
52 Ion Lucica comuna Curcani, județul Călărași 10
53 Urlea Ion comuna Curcani, județul Călărași 10
54 Dincă A. Nicolae comuna Curcani, județul Călărași 15
55 Florea Ana comuna Curcani, județul Călărași 8
56 Stan Niculae comuna Curcani, județul Călărași 9
57 Mandache Lucian comuna Curcani, județul Călărași 9
58 Vlad Gh. Florian comuna Curcani, județul Călărași 7
59 Vlad Etuța comuna Curcani, județul Călărași 7
60 Dicu Aurica comuna Curcani, județul Călărași 20
61 Tătaru Lixandra comuna Curcani, județul Călărași 18
62 Pascu Toma comuna Curcani, județul Călărași 10
63 Cioflică Drăgana comuna Curcani, județul Călărași 20
64 Păun Elena comuna Curcani, județul Călărași 10
65 Costache Dumitru comuna Curcani, județul Călărași 20
66 Iova Ion comuna Curcani, județul Călărași 7
67 Costache St. Tudora comuna Curcani, județul Călărași 15
68 Dincă Marian comuna Curcani, județul Călărași 7
69 Vlad Ghe. Vasilică comuna Curcani, județul Călărași 12
70 Tudoran Jan comuna Curcani, județul Călărași 10
71 Nuță Eugenia comuna Curcani, județul Călărași 16
72 Nae Florența comuna Curcani, județul Călărași 10
73 Costache P. Irina comuna Curcani, județul Călărași 19
74 Niculae Verginia comuna Curcani, județul Călărași 10
75 Vlad I. Mariana comuna Curcani, județul Călărași 10
76 Radu Constantin comuna Contești, județul Dâmbovița 25
77 Munteanu Ion Nicolae comuna Ludești, sat Scheiu de Sus, județul Dâmbovița 20
78 Ion Ana Valeria comuna Ludești, sat Milosari, județul Dâmbovița 20
79 Dinca Vasile comuna Comisani, str. Cetății, județul Dâmbovița 25
80 Burghelea Gavrilă municipiul Galați, str. Războieni nr. 134, județul Galați 30
81 Secuianu Steluța municipiul Galați, str. Științei nr. 136, județul Galați 6
82 Copăceanu Anghel municipiul Giurgiu, fdt. Vînători nr.l, județul Giurgiu 10
83 Albu Loredana comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 40
84 Babulea Elena comuna Holboca, județul Iași 20
85 Bobirna Adriana comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 20
86 Bota Irina comuna Holboca, sat Dancu, județul Iași 15
87 Chirilă V. Gheorghe comuna Holboca, sat Rusenii Vechi, județul Iași 15
88 Chirilă Victor comuna Holboca, sat Rusenii Vechi, județul Iași 8
89 Despea Maria comuna Holboca, sat Rusenii Vechi, județul Iași 10
90 Dura Gheorghe comuna Holboca, sat Orzeni, județul Iași 18
91 Gălbău Sorinei comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 10
92 Goroneanu Ion comuna Holboca, sat Pirliti, județul Iași 5
93 Goroneanu Ionel comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 7
94 Guzu Teodor comuna Holboca, sat Orzeni, județul Iași 5
95 Haciu Ghe. Gheorghe comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 20
96 Haciu I. Vasile comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 40
97 Matei T. Maria comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 25
98 Morariu Elena comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 5
99 Munteanu Ștefan comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 6
100 Oarza Eleonora comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 15
101 Oarza Ghe. Valeriu comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 30
102 Panfil M. Vasile comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 15
103 Pintea Maria comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 7



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27.VIII.2003

104 Popa Ionel comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 15
105 Pribeanu Benone comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 10
106 Pribeanu Cristian comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 10
107 Radu Vasile comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 15
108 Radu Virgil comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 20
109 Stanciu Vasile comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 20
110 Șunca Maria comuna Holboca, sat Rusenii Vechi, județul Iași 8
111 Tudoriu Veronica comuna Holboca, sat Rusenii Vechi, județul Iași 15
112 Tăbârnă Ioana comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 5
113 Vrânceanu Lucreția comuna Holboca, sat Holboca, județul Iași 5
114 Zacornea Viorel comuna Holboca, sat Rusenii Vechi, județul Iași 8

115 Longa Fedor comuna Poienile de sub Munte nr.423/B, județul Maramureș 20

116 Danci Sorin orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap. 17, județul Maramureș 30

117 Șofronici loan orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap. 11, județul Maramureș 35

118 Kovacs Adalbert orașul Borșa, str. Independenței bl.29, ap.9, județul Maramureș 40

119 Uretia Gavrila orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap.28, județul Maramureș 25

120 Timiș Gheorghe orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap. 19, județul Maramureș 10

121 Nerusei Gyula orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap.2, județul Maramureș 20

122 Antoci Dumitru orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap.30, județul Maramureș 20

123 Rostaș Ileana orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap.6, județul Maramureș 20

124 Fereștean Dumitru orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap.29, județul Maramureș 30

125 Ceparu Ionel orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap. 15, județul Maramureș 40

126 Grad Vasile orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap.24, județul Maramureș 40

127 Frim Raveca orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap.9, județul Maramureș 35

128 Herman Vasile orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap. 10, județul Maramureș 30

129 Almajanu Vasile orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap.5, județul Maramureș 10

130 Buftea Vasile orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap. 18, județul Maramureș 20

131 Ștețco Petru orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap.4, județul Maramureș 30

132 Timiș Maria orașul Borșa, str. Independenței bl.B2, ap. 12, județul Maramureș 20

133 Timiș Grigore orașul Borșa, str. Independenței bl.31, ap. 16, județul Maramureș 25

134 Păduraru Vasile orașul Borșa, str. Independenței bl.31, ap. 13, județul Maramureș 40

135 Zaiați Mihai orașul Borșa, str. Independenței bl.31, ap. 16, județul Maramureș 40

136 Danciu Gheorghe orașul Borșa, str. Independenței bl.31, ap.8, județul Maramureș 30



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27.VIII.2003 7

137 Danci Ana orașul Borșa, str. Independenței bl.31, ap.5, județul Maramureș 25

138 Danci Petru Daniel orașul Borșa, str. Independenței bl.31, ap. 12, județul Maramureș 35

139 Diaconu M. Tudor comuna Vișina Veche, județul Olt 50
140 Bumbar Augustin comuna Beltiug, sat Ratesti nr.324, județul Satu Mare 5

141 Tordai Rozalia comuna Moftinu Mic, sat Domanesti nr.71, județul Satu Mare 15

142 Lakatos Angela comuna Turulung, sat Digului f.n, județul Satu Mare 10
143 Popp Dănuț comuna Ileanda, sat Bizușa Băi nr.3/A, județul Sălaj 15
144 Dulap Pavel comuna Dolhasca, județul Suceava 20
145 Agafon Avdei comuna Slava Cercheză, sat Slava Rusă, județul Tulcea 15
146 Enache Ștefan comuna Oșești, județul Vaslui 50
147 Epure Constantin comuna Dăești, sat Sanbotin, județul Vâlcea 20
148 Ion Margareta comuna Fîrtățești, sat Rusănești nr.29, județul Vâlcea 15
149 Nichifor lordana comuna Stoenești, sat Dobriceni, județul Vâlcea 30
150 Popa Vasile comuna Măciuca, sat Măldărești, județul Vâlcea 50
151 Boaldă Ioana orașul Ocnele Mari, str. A.C Cuza nr.173, județul Vâlcea 10
152 Lazăr C. Aurica orașul Mărășești, str. Cetinei nr.3A, județul Vrancea 50
153 Munteanu Pintilie orașul Mărășești, sat Haret, județul Vrancea 30

TOTAL 2,600.0

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
privind acordarea unui ajutor

în temeiul art. 107 din Constituție, al art. 1 din Ordonanța Guvernului nr. 28/2003 privind trimiterea bolnavilor 
pentru tratament în străinătate, aprobată cu modificări prin Legea nr. 119/2003, al art. 5 alin. (1) lit. h) și alin. (2) din 
Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 118/1999 privind înființarea și utilizarea Fondului național de solidaritate, aprobată 
cu modificări și completări prin Legea nr. 366/2001, cu modificările ulterioare, și având în vedere prevederile Ordonanței
de urgență a Guvernului nr. 32/2001 pentru reglementarea 
nr. 374/2001, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — (1) Se aprobă acordarea unui ajutor în sumă 
de 23.935 euro, pentru efectuarea tratamentului chirurgical 
în străinătate, domnului Gherghina Răzvan Mihai, în vârstă 
de 20 de ani, domiciliat în municipiul Pitești, str. Tudor 
Vladimirescu bl. P13, sc. C, et. 2, ap. 9.

(2) Suma prevăzută la alin. (1) va fi suportată din buge
tul de stat după cum urmează:

— Ministerul Sănătății va aloca suma de 4.785 euro;
— Ministerul Muncii, Solidarității Sociale și Familiei va 

aloca suma de 19.150 euro.
(3) Ajutorul se va acorda în lei și va fi suportat atât din 

bugetul Ministerului Sănătății, prin Direcția de sănătate 
publică a județului Argeș, cât și din bugetul Ministerului 
Muncii, Solidarității Sociale și Familiei, prin Direcția pentru 
dialog, familie și solidaritate socială a județului Argeș, la 
cursul de schimb valutar al Băncii Naționale a României

unor probleme financiare, aprobată cu modificări prin Legea

din ziua lucrătoare precedentă efectuării deschiderii de cre
dite bugetare.

(4) Suma aprobată din bugetul Ministerului Muncii, 
Solidarității Sociale și Familiei pentru efectuarea tratamentu
lui medical în străinătate va fi transferată de către Direcția 
pentru dialog, familie și solidaritate socială a județului Argeș 
Direcției de sănătate publică a județului Argeș, la solicitarea 
acesteia.

Art. 2. — Fundamentarea sumei solicitate și justificarea 
celei utilizate pentru efectuarea transplantului medular și a 
tratamentului medical în străinătate revin Ministerului 
Sănătății, prin Direcția de sănătate publică a județului 
Argeș, care va efectua plata și va certifica documentele 
financiar-contabile prezentate de furnizorul de servicii medi
cale din străinătate.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
Ministrul muncii, solidarității sociale și familiei, 

Elena Dumitru 
Ministrul sănătății, 

Mircea Beuran 
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 22 august 2003.
Nr. 972.



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27.VIII.2003

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
privind acordarea unor ajutoare financiare

în temeiul art. 107 din Constituție și al art. 5 alin. (1) lit. e) și alin. (2) din Ordonanța de urgență a Guvernului 
nr. 118/1999 privind înființarea și utilizarea Fondului național de solidaritate, aprobată cu modificări și completări prin 
Legea nr. 366/2001, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă acordarea unor ajutoare 
financiare în sumă totală de 3.672 milioane lei, din credi
tele bugetare aprobate cu această destinație în bugetul 
Ministerului Muncii, Solidarității Sociale și Familiei pe anul 
2003, familiilor și persoanelor singure din județele: Alba, 
Argeș, Bacău, Bihor, Bistrița-Năsăud, Botoșani, Brăila,

Buzău, Caraș-Severin, Călărași, Dâmbovița, Galați, Giurgiu, 
Harghita, Iași, Ilfov, Maramureș, Neamț, Sibiu, Suceava, 
Teleorman, Timiș, Tulcea, Vaslui, Vâlcea, Vrancea și muni
cipiul București, prevăzute în anexa care face parte inte
grantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

București, 22 august 2003.
Nr. 973.

Contrasemnează:
Ministrul muncii, solidarității sociale și familiei, 

Elena Dumitru
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

ANEXĂ’)

Nr. 
crt.

Beneficiar Adresa
Suma 

acordată 
mil.lei

1 Croitorii loan com.Câlnic,nr.327, jud.Alba 10
2 Șerbănoiu Ioana Pitești, str. Nicolae Bălcescu, bl.O4, sc.D, ap. 15, jud.Argeș 30
3 Florea Magdalena com.Mușătești, jud.Argeș 10
4 Voicilă Tudosie Curtea de Argeș, str.Victoriei, bl.Gl, sc.B, ap.39, jud.Argeș 10
5 Cojocaru Iulian corn. Sănduleni, sat Versești, jud.Bacău 10
6 Dumitrașcu Tiluța Bacău, str. Ștefan cel Mare, bl.25, sc.A, ap. 12, jud.Bacău 10
7 Panaite Gheorghe Bacău, str.Mioriței, bl.16, sc.A, ap.6, jud.Bacău 10
8 Temelie Maria Bacău, str. Fundătura Trotuș nr.6, jud.Bacău 10
9 Jigău Vasile Bacău, str.Republicii, bl.78, sc.D, ap. 12, jud.Bacău 10

10 Ungurașu Neculai com. Solont, jud.Bacău 10
11 Beraru Dumitru Onești, str.Republicii, nr.58, ap.57, jud.Bacău 10
12 Lungu Romeo Costin com.Letea Veche, sat Hoit, jud.Bacău 10
13 Zota Violeta Bacău, str.Mărășești, bl.98, sc.B, ap.25, jud.Bacău 10
14 Miron Vasilica Bacău, str.Calea Mărășești, bl. 197, sc.A, ap.24, jud.Bacău 10
15 Ana Bălăci Oradea, str.Galileo Galilei, nr.14, bl.X9, jud.Bihor 5
16 Cociuba loan Oradea, str.Borsecului, nr.16, bl.Xll, ap.25, jud.Bihor 2
17 Donat Eugenia Bistrița, str.Andrei Mureșanu, bl.13, sc.D, ap.61, jud.Bistrița-Năsăud 6
18 Matei Neculai Trușești, com.Trușești, jud.Botoșani 5
19 Strungaru Teodora Botoșani, str.Cireșoaie, nr.4, jud.Botoșani 5
20 Mariciuc Sergiu Dorohoi, B-dul Victoriei, nr.124, jud.Botoșani 5
21 Andrei Camelia com.Răchiți, sat Costești, jud.Botoșani 5
22 Cotiga Nicoleta Lavinia Brăila, Calea Călărașilor, nr.40, jud.Brăila 3
23 Zîrzan Mariana Brăila, str.Cărămidari, nr. 106, jud.Brăila 2,5
24 Godino Marian Brăila, str.Plevnei, nr.335, jud.Brăila 2
25 lonescu Nuții Brăila, str.Simion Bărnuțiu, nr.5, bl.A25, ap. 17, jud.Brăila 3

*) Anexa este reprodusă în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27.VIII.2003 9

26 Lungu Silvioara Brăila, cart.Viziru I, bl.26, ap.53, jud.Brăila 2

27 Cocoloș Mariana Brăila, ans.Vidin, str.Dudului, nr.8, bl.26, ap.77, jud.Brăila 3
28 lonescu Petrica Brăila, str.Nicopole, nr. 14, jud.Brăila 3

29 Sandu Benoni Brăila, str.Plevna, nr.97, jud.Brăila 2,5
30 Caradima Mariana Brăila, str.Frumoasa, nr.7, jud.Brăila 2

31 Cîrstea Rodica com.Chiscani, sat.Lacu Sărat, jud.Brăila 5
32 Constantin Marin com.Dudești, jud.Brăila 8
33 Ruja Nastasia Brăila, str.Narciselor, nr.3,bl.R7, ap.55, jud.Brăila 3.5
34 Plescan Rădița Brăila, str.Cloșca, nr.25, jud.Brăila 4

35 Baliu Mirela Camelia Brăila, str.Calea Călărașilor, km. 10, bl.I, jud.Brăila 3.5

26 Vasile Lina Brăila, str.Codrului, nr. 18, jud.Brăila 2

37 Stanciu Marin Angheluș Brăila, Aleea Cocorilor, nr.6, bl.El, sc.l, ap. 19, jud.Brăila 2,5

38 Șerban Marița Brăila, Calea Călărașilor, km. 10, bl.J, ap.36, jud.Brăila 3

39 Condruz Vasilica Brăila, str.Dudului, nr.8, bl.26, ap.64, jud.Brăila 3

__ 40 Bănilă Mariana Brăila, Calea Galați, bl.21, ap. 19, jud.Brăila 3

41 Radu Costel Brăila, B-dul Panait Istrati, nr. 19, jud.Brăila 3

42 Șerban Didina Brăila, Calea Călărașilor, km.10, bl.J, ap.36, jud.Brăila 2,5
43 Mihaiu Ion Brăila, cart.Obor, bl.I, ap.23, jud.Brăila 10

_44 Tihan Constantina Brăila, Aleea Lalelelor, bl.O6, ap.36, jud.Brăila 3

45 Șeitan Vasilica Brăila, str.Colectorului, nr.6, jud.Brăila 2

46 Mureș Eugenia Brăila, str.Rahova, nr.l88, jud.Brăila 5

47 Cercel Gica Brăila, str.Grădinari, nr.64, jud.Brăila 3

48 Codalban Cornel Brăila, Aleea Narciselor, bl.R7, ap.58, jud.Brăila 2

49 Alexandru Mariana Brăila, B-dul Al.I.Cuza, nr.l51, jud.Brăila 2,5

50 Murgu Viorica Brăila, Aleea Narciselor, bl.R7, ap.54, jud.Brăila 3,5
51 Negrău Angelica Brăila, B-dul Dorobanților, bl.S.N.B, nr.9, ap.24, jud.Brăila 3
52 Godino Ion Brăila, str.Danubiului, nr. 16, jud.Brăila 2,5
53 Rusu Olguța Brăila, str.Dorului, nr.l, jud.Brăila 2,5
54 Stoianovici Dumitru Brăila, str.Cărămidari, nr.90, jud.Brăila 2
55 Vulieris Vaso Brăila, str.Republicii, nr.55, jud.Brăila 2
56 Dumitru Eugenia Brăila, str.Roșie, nr.7, jud.Brăila 2,5
57 Stan Georgel Brăila, str.Tâmplari, nr.l7, jud.Brăila 3
58 Trandafir Costel Brăila, str.Aleea Culturii,bl.8, sc.5, ap.83, jud.Brăila 2,5
59 Cătănoiu Mariana Brăila, str.Chișinău,nr.4, bl.H, ap.90, jud.Brăila 3
60 Grosu Marioara Brăila, B-dul Al.I.Cuza, nr.70, jud.Brăila 2
61 Voineagu Lucica Brăila, str.Fundătura Basu Niculescu,nr.3, jud.Brăila 2,5
62 Constantin Nedelea Brăila, str.Arad, nr.41, jud.Brăila 3
63 Babușca Maria Brăila, str. 13 Septembrie, nr.l, bl.Uranus, sc.2, ap.35, jud.Brăila 2,5
64 Șerban Lenuța Brăila, str.Dorului, nr.4, jud.Brăila 2,5
65 Irizea Aurelia Brăila, Aleea Narciselor, nr.3,bl.R7, ap.35, jud.Brăila 2
66 Gurău Jenei Brăila, str.Milcov, nr,10,bl.Pl, ap.46, jud.Brăila 10
67 Dogaru Voichița Brăila, str.Calea Galați, nr.342,bl.Progresul, ap. 19, jud.Brăila 4
68 Stan Vasilica Monica Brăila, str.Arad, nr.22 bis, jud.Brăila 2,5
69 Susma C. Rodica Oraș Nehoiu, sat Valea Nehoiului, jud. Buzău 5
70 Cojocariu loan Caransebeș, str.Balta Sărată, bl. 109,sc.A,ap. 10, jud.Caraș-Severin 5
71 Rusu Codruța com.Glimboca, nr.463, jud.Caraș-Severin 6
72 Manda Petru Pavel com.Dagnecea, nr.443, jud.Caraș-Severin 10
73 Fusu Ana com.Rusca Montana, nr.250, jud.Caraș-Severin 5



10 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27.VIII.2003

74 Paul Elisaveta Moldova Nouă, str.N.Titulescu, bl.3, ap. 13, jud.Caraș-Severin 10
75 Luță Constantin Călărași, str.Fundătura Măgura, nr.26, jud.Călărași 10
76 Radu Ioana Călărași, str.Prelungirea București nr.2, bl.F3-MC,ap.8, jud.Călărași 10
77 Costache Viorel Călărași, str.Locomotivei, nr.3, jud.Călărași 10
78 Luță Floarea Călărași, str.Mușețelului, nr.24,bl.J34, sc.A, ap.5, jud.Călărași 3
79 Ursaru Marin Călărași, str.Constructorului, bl.V25A, ap.3, jud.Călărași 7
80 Enache Zina Călărași, str. Andrei Șaguna, nr. 13, jud.Călărași 3
81 Bob Gheorghe Călărași, str.Muncii, nr.9, jud.Călărași 5
82 lonescu Lucica Călărași, str.Mușețelului, bl.J19, ap.42, jud.Călărași 5
83 Vasile Bița Călărași, str.Bărăganului, bl.L51, ap.58, jud.Călărași 5
84 Andrei Nicoleta Budești, jud.Călărași 10
85 Pavel luliana Budești, jud.Călărași 5
86 State Gheorghe Budești, jud.Călărași 15
87 Vasile Gheorghe com.Modelu, str.Prelungirea Canalului, nr. 15, jud.Călărași 5
88 Vasile Nicolae com.Modelu, str.Nucilor, nr.3, jud.Călărași 5
89 Mirea Eugenia com.Modelu, str.Viilor, nr.7, jud.Călărași 5
90 Vasile Petre com.Modelu, str.Nucilor, nr.7, jud.Călărași 5
91 Mircea Vasilica com.Modelu, str.Bumbacului, nr.22, jud.Călărași 5
92 Tudor Elena com.Modelu, str.Morii, nr.44, jud.Călărași 5
93 Costea Stana com.Modelu, str.Berzei, nr. 19, jud.Călărași 5
94 Radu Marian com.Modelu, str.Bumbacului, nr.6, jud.Călărași 5
95 Vasile Rada com.Modelu, str.Nucilor, nr.37, jud.Călărași 5
96 Tudor Florica com.Modelu, str.Viilor, nr.37, jud.Călărași 5
97 Bulgaru Luminița com.Modelu, str.Bumbacului, nr.29, jud.Călărași 5
98 Naghi Violeta com.Modelu, str.Dudului, nr. 132, jud.Călărași 5
99 Radu Ioana com.Modelu, str.Viilor, nr. 11, jud.Călărași 5

100 Anghel Nela com.Modelu, str.Berzei, nr. 10, jud.Călărași 5
101 Alexandru Ion com.Modelu, str.Prepeliței, nr. 17, jud.Călărași 5
102 Dumitru Mitică com.Modelu, str.Morii, nr.85, jud.Călărași 5
103 Dumitru Victoria com.Modelu, str.Prelungirea Canalului, nr.5, jud.Călărași 5
.104 Agiu Georgeta com.Modelu, str.Movilița, nr.90, jud.Călărași 5
105 Iordan Aneta com.Modelu, str.Viilor, nr. 17, jud.Călărași 5
106 Ivan Petruța com.Modelu, str.Nucilor, nr.26, jud.Călărași 5
107 Ion Mariea com.Modelu, str.Nucilor, nr.35, jud.Călărași 5
108 Mircea Luminița com.Modelu, str.Morii, nr.34, jud.Călărași 5
109 Stancu Nela com.Modelu, str.Prelungirea Bumbacului, nr.22, jud.Călărași 5
110 Răducan Ștefan com.Curcani, jud.Călărași 5
111 Bărăgan Niculae sat Ragu, comuna Uliești, jud.Dâmbovița 5
112 Costache Paraschiva Vloreni, str.Pascov, nr.ll, jud.Dâmbovița 10
113 Mocanu Elena Târgoviște, str.9 Mai, Bl.8, sc.B, ap.32, jud.Dâmbovița 5
114 Neacșu Ion Târgoviște, str.Rodnei nr.101, jud.Dâmbovița 5
115 Rasu Anca-Elena com.Vulcana Băi, str.Radu Vodă, nr.5, jud.Dâmbovița 7
116 Faur Nina com.Gura-Ocniței, str.Capul Plaiului, nr. 16, jud.Dâmbovița 5
117 Popa Alecsandru Târgoviște, str.Brazilor, bl.6B,ap.8, jud.Dâmbovița 30
118 Stan Lencuța com.Gura-Ocniței, jud.Dâmbovița 7
119 Dumitru Vergina Târgoviște, str.Matei Basarab, nr.74, jud.Dâmbovița 10
120 Sandu Maria Galați, str.Zidarilor, nr.3, bl.N4, ap.43, jud.Galați 5
121 Nistor Maria Giurgiu, Șos.București, bl.B4-lS, ap.81, jud.Giurgiu 20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27.VIII.2003 11

122 Guță Aurica Giurgiu, str.l Decembrie 1918, bl.C7, ap.35, jud.Giurgiu 30
123 Platon Maria com.Sărmaș, sat Runc, nr.504, jud.Harghita 5
124 Coșarcă Aranka com.Sărmaș, str.Fundoaia, nr.913, jud.Harghita 5
125 Macovei Elena com.Corbu, nr.426, jud.Harghita 5
126 Benedek Anna Valea Strâmbă, str.ȘcoIii, nr.218, jud.Harghita 5
127 Jakocs Pavel Odorheiu Secuiesc, P-ța Varoshaza, nr.6, ap.9, jud.Harghita 10

.. 128 Corodeanu Florentina Iași, str.Decebal, nr.l, cămin M2, parter, ap.2, jud.Iași 12
_ 129 Griguță loan sat Scânteia, corn. Scânteia, jud. Iași 7

130 Luca Elena sat. Bazga, corn. Răducăneni, jud. Iași 10
131 Ursaru Dumitru Iași, str.Decebal, nr.l, et.l, cam.27, jud.Iași 8
132 Ana Coralia Iași, str.N.Iorga, nr.53, bl.E2, sc.A, ap.2, jud.Iași 7
133 Vieru Dumitru Iași, str.Profesor I.Inculeț, nr.14, bl.942, ap.9, jud.Iași 7
134 Chiriac Ionela Iași, Șos.Nicolina, nr.l 16, bl. 1011, et.8, ap.34, jud.Iași 50
135 Nica Constantin Iași, str.Plopii fără soț, nr.l, jud.Iași 60
136 Aelenei Ileana com.Vânători, sat Poenița, jud.Iași 15
137 Andrieș Radu com.Dagata, sat Mănăstirea, jud.Iași 6
138 Vasilescu Heliteanu Iași, str.Parcului, nr.12, bl.Al-3, sc.A, et.4, jud.Iași 8
139 Sandu Anica com.Voinești, sat Voinești, jud.Iași 10
140 Șerban Marilena Iași, str.Pinului, nr.12, jud.Iași 12
141 Darie Violeta Iași, str.Decebal, nr.l, cămin Cantemir P, ap.20, jud.Iași 7
142 Mihăilă Anica Iași, Aleea Rozelor, nr.10, sc.A, parter, ap.4, jud.Iași 15
143 Tiplea Milica Iași, B-dul Alexandru cel Bun, nr.7, bl.Dl, sc.D,et.III, ap. 16, jud.Iași 6
144 Zavache Anișoara Iași, str.Sf. Andrei, nr.6A, jud.Iași 5
145 Zavache Mihai Iași, Șos.Galata, nr.l3, jud.Iași 5
146 Tătărău Mihaela Iași, str.Decebal, nr.l, cămin M2, et.2, ap.57, jud.Iași 15
147 Daraban Florica Iași, Șos.Națională, nr.46, bl.E3, et.IV, ap. 1, jud.Iași 5
148 Viziteu Magdalena Iași, str.Carpați, nr.2, bl.908, et.VI, ap.28, jud.Iași 8
149 Carp Constantin lași, str.Carpați, nr.2, bl.908, et.VI, ap.28, jud.Iași 20
150 Taban Eugen Iași, str.Minervei, nr.l8, bl.849, sc.B, ap.2, jud.Iași 20
151 Boitan Georgeta Iași, str.Brândușei, nr.82, jud.Iași 20
152 Pălăgeanu Grigore com. Voluntari, jud.Ilfov 5
153 Șerbănescu Ion com.Voluntari, jud.Ilfov 3
154 Tirdea Maria lolanda com. Voluntari, jud.Ilfov 8
155 Brătianu Florica com.Pantelimon, str.Meiului, nr. 13, jud.Ilfov 2
156 onașcu Elena com.Clinceni, str.Principală, nr. 165, jud.Ilfov 8
157 Kugler Rodica com.Cornetu, nr.136, bl.D2, sc.l, et.2, ap.8, jud.Ilfov 7
158 Lungu Ion com.Mogoșoaia, str.Viilor, nr.lD, jud.Ilfov 8
159 Olteanu Maria com.Pantelimon, str.Duzilor, nr.50,bl.P14, sc.l, ap. 1, jud.Ilfov 4
160 Stan Lita com.Pantelimon, str.Duzilor, nr.38 F, jud.Ilfov 3
161 Alexe Steliana com.Gruiu, sat Lipia, jud.Ilfov 2
162 Banea Cornelia com.Gruiu, sat Lipia, jud.Ilfov 8
163 Mehedin Sanda com.Popești Leordeni, str.Unirii, nr.19, bl.l, sc.2, ap.203, jud.Ilfov 4
164 Piscop Dobrița com.Gruiu, sat Lipia, jud.Ilfov 4
165 Petrica Constanța com.Gruiu, sat Lipia, jud.Ilfov 7
166 Piviniuc Adriana com.Popești Leordeni, str.Unirii, nr.19, bl.l, sc.2, ap.202, jud.Ilfov 4
167 Tone Marioara com.Găneasa, sat Găneasa, jud.Ilfov 3
168 Văduva Diagrama com.Găneasa, sat Șindrilița, jud.Ilfov 4
169 Horvath Piroșka Baia Mare, str. George Enescu 21/54, jud. Maramureș 5
170 Oane Viorica Baia Mare, str.Luminișului llc/6, jud. Maramureș _____ Ș_____



12 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27.VIII.2003

171 Adiaconiței Gh. Ana Piatra-Neamț, str. Grigore Ureche, bl.37 B, ap.20, jud. Neamț 20
172 Bilbor Gh. Vasile corn. Crăcăoani, sat Crăcăoani, jud. Neamț 15
173 Oancea G.Ioan com.Vînători- Neamț, sat Ungureni, jud.Neamț 25
174 Munteanu Vergina Piatra-Neamț, str. Aleea Armoniei, bl.51, et.l, ap.7, jud. Neamț 20
175 Czodic Maghita Sibiu, str. Gladiolelor, bl. 10, ap.32, jud. Sibiu 15
176 Damian loan Mediaș, str. Govoranr.8, ap,22, jud. Sibiu 8
177 Demian Petru corn. Gura Rîului nr.679, jud. Sibiu 5
178 Dunghel loan Werner Mediaș, str. Târnavei nr.49, jud. Sibiu 7
179 Oltean Adrian com. Ighișu Nou, str. Morii-Hotar, jud. Sibiu 10
180 Palfi Alexandru Mediaș, str. I.C.Brătianu, bl.3, ap.29, jud. Sibiu 6
181 Preda Paraschiva Sibiu, str. 9 Mai nr.15, ap. 1, jud. Sibiu 7
182 Voican Maria Sibiu, str. Henri Coandănr.57, bl.12, ap.17, jud. Sibiu 8
183 Tătărîngă Natalia Suceava, str.Tineretului, nr.3, bl.38, sc.E, ap.3, jud. Suceava 10
184 Amariței Doina Liuba Suceava, B-dul 1 Decembrie, nr.5, bl.H2, ap.8, jud. Suceava 12
185 Galan Sanda com. Zâmbreasca, jud. Teleorman 3
186 Dănică Petru com.Becicherecu Mic, nr.3 68, jud.Timiș 60
187 Miloi Gabriela Timișoara, str.Meziad, nr.6, bl.93, ap. 10, jud.Timiș 17
188 Gărneață Anica Tulcea, str.Jupiter, nr.5, jud.Tulcea 5
189 Caleașca Viorel Macin,str.Aleea Ciocârliei, bl.Z2, sc.A, ap. 18, jud.Tulcea 6

190
Agrigoroae Lucia 
Ștefania

Tulcea, str. 1948, nr.5,bl.4, sc.C, ap.3, jud.Tulcea 3

191 Ganciu Zenovia com.Mihail Kogălniceanu, jud.Tulcea 5
192 Hagiu Valentin com.Ciucurova, jud.Tulcea 5
193 Roșea Vasile com.Stejaru, sat Altân-Tepe, jud.Tulcea 15
194 Țipu Dumitra com.Topolog, sat Calfa, jud.Tulcea 5
195 Pisarencu Maria Tulcea, strlsaccei, nr.79, bl.Ul, sc.A, ap.2, jud.Tulcea 5
196 Hubati Alexandra com.C.A.Rosetti, sat Letea, jud.Tulcea 5
197 Drezaliu Aduța Tulcea, str.Milcov, nr. 10, jud.Tulcea . 5
198 Ciobotaru Ortansa Vaslui, str.l 1 Iunie nr.61, jud.Vaslui 10

199 Fotache Ioana Vaslui, str.Călugăreni nr.46, jud.Vaslui 10
200 Florea Maranda sat. Rediu, str.M. Sadoveanu nr.23, jud.Vaslui 10
201 Iftimi Mihaela com. Viișoara, sat.Urdești, jud.Vaslui 30
202 Stavăr Maria Vaslui, str.Ana Ipătescu, bl.306, sc.B, et.2, ap.7, jud.Vaslui 40
203 Morozan Ștefan Vaslui, str.Hușului, bl. 153, sc.A, ap.17, jud.Vaslui 10
204 Radu Mariana com. Bălteni, sat Bălteni Deal, jud.Vaslui 10
205 Rotam Liliana Vaslui, str.Cpt. Claudiu Filot nr.10, jud.Vaslui 25
206 Onuț Luminița com. Alexandru Vlahuță, jud.Vaslui 10
207 Haghiac Liviu com.Alexandru Vlahuță,sat Buda, jud.Vaslui 10
208 Ababei Daniel com.Solești, sat Șerbotești, jud.Vaslui 10
209 Șuiu Constanța com. Vulturești, jud.Vaslui 20
210 Vizitiu Maria Vaslui, str.Ștefan cel Mare, bl.404, sc.B, ap.4, jud.Vaslui 25



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27.VIII.2003 13

211 Roșea Anton Bârlad, str.Vasile Pârvan, nr.4, bl.Al, sc.C, ap.56, jud.Vaslui 10
212 Lăzurcă Gh.Dumitru com.Pungești, sat Toporăști, jud.Vaslui 10
213 Roman Adela Vaslui, str.Ștefan cel Mare, bl.409, sc.D, ap.4, jud.Vaslui 10
214 Năstasă Maria Bârlad, str.Cozia, nr.l 1, jud.Vaslui 10
215 Patrichi Jănița Vaslui, str.Hușului, bl.156, sc.C, ap.19, jud.Vaslui 15
216 Voicu Ana Vaslui, str.V.Alecsandri, bl.41, sc.A, ap.9, jud.Vaslui 10
217 Crețu Mariana Vaslui, str.Radu Negru, nr.262,bl.Ll sc.D, ap.2, jud.Vaslui 15
218 Vulpescu Elena com.Miclești, sat Chircești, jud.Vaslui 20
219 Căprarii Ținea Huși, str.Crizantemelor, nr.53, jud.Vaslui 10
220 Ionică Ileana corn. Băbeni, sat. Valea Mare, jud. Vâlcea 15
221 Lazăr Fira com.Vaideeni, sat Cerna, jud. Vâlcea 10
222 Tomescu Ioana com.Vaideeni, jud. Vâlcea 10
223 Gerea Zâna Petruța Băile Olănești, str.lDecembrie, nr.l6, bl.Al, ap.2, jud. Vâlcea 10
224 Busuioc Ștefan com.Bordești, jud.Vrancea 10
225 Arsenici Costel Mărășești, str.Garoafei, nr.17, ap.43, jud.Vrancea 15
226 Matei Luxița corn. Sihlea, jud.Vrancea 10
227 Telescu Lambrache Focșani, str.Costructorului, nr.10, bl.15, sc.l, ap. 1, jud.Vrancea 20
228 Sandu Valentina Focșani, str.Al.Căminului, nr.7, bl.E2, ap.5, jud.Vrancea 20
229 Timofte Lucica com.Vrîncioaia, sat Poiana, jud.Vrancea 10
230 Andrieș Dumitru com.Tănăsoaia, sat Vladnicu, jud.Vrancea 10
231 Buruiană Lenuța com.Poiana Cristei, sat Mahriu, jud.Vrancea 5
232 Mihai Ecaterina București, Aleea Ilia nr.3, bl.56, sc.l, et.l, ap.9, sector 2 9
233 Savin Maria București, str.Ilarie Chendi, nr.l 1, ap.2, sector 2 8
234 Vlad Georgeta București, str.Delea Veche, nr.22, ap.l, sector 2 10
235 Otlocan Lucia București, Aleea Zarandului nr.6, bl.469, sc.A, ap.l, sector 2 6
236 Tudorache Garofița București, str.Maiorului nr.25B, sector 2 5
237 Trandafirescu Victorița București, str.Biserica Marcuța, nr.3, bl.35bis, sc.2, ap.92,sector 2 6
238 Florea Constantin București, Aleea Mozaicului nr.6, bl.B9, sc.B, ap.58,sector 2 5
239 Grigore Ion București, str.Arcului, nr.22, ap.2, sector 2 5
240 Ivan loan București, str.Delfinului, nr.6, bl.42, sc.3, ap. 169, sector 2 8
241 Stan Dumitra București, str.Grigore Moisil, nr.3, bl.7, sc.l, et.8, ap.53, sector 2 4
242 Krauser Elena București, str.Pescărușului, nr.4, bl.20B, ap.37,sector 2 6
243 Georgescu Silvia București, str.Anghel Moldoveanu, nr.39-41, bl.A,sc.l,et.2,ap.20,sector 4 10
244 Cara-Vasile Jana București, str.Pictor Ștefan Dumitrescu nr.13, bl. 12, ap.2,sector 4 5
245 Trifan Lizica București, str.Tulnici, nr.2, bl.47, sc.2, et.9, ap.76, sector 4 15
246 Preotu Mariea București, str.Alexandru Obregia nr.l9, bl.M6,sc.l,et.5,ap.42,sector 4 10
247 Bonea Petre București, str.Stânjeneilor, nr.4, bl.62, sc.l, ap.33,sector 4 13
248 Prodan Eugenia București, str.Radu Constantin, nr.9, bl.Z4, sc.l, ap.7, sector 5 7
249 Drăgan Fănica Aurelia București, str.Tunsu Petre, nr.16, bl.2, sc.2, ap.27, sector 5 4
250 Jugănaru Nedelea București, str.Tunsu Petre, nr.4, bl.14, sc.l, ap.12, sector 5 5
251 Arva Adriana București, str.TrompetuIui, nr.2A, sector 5 5
252 Niculae Dumitru București, str.Anghel Dogaru, nr.46, bl.4, sc.l, ap.19, sector 5 5
253 Niculae Mia București, str.Zăbrăuțului, nr.7, bl.P4, sc.l,ap.44, sector 5 5
254 lonescu Lina București, str.Partiturii, nr.13, bl.66, sc.l,ap.12, sector 6 6
255 Dumitrescu Maria București, str.Topolovăț, nr.2, bl.TD17, ap.45, sector 6 6
256 Mogoșeanu Marian București, B-dul luliu Maniu, nr,13D, bl.D-6, ap.32, sector 6 5
257 Albu Elena București, str.Valea Oltului, nr.2, bl.M-9, ap.l 15, sector 6 7
258 Rusu Alexandra București, Calea Giulești, nr.441, sector 6 5

259 Nicolae Cornelia-
Daniela

București, Aleea Istru, nr.2A, bl.Al4D, ap.77, sector 6 15

260 Gropoșilă Ecaterina București, Calea Giulești, nr.413, sector 6 5
261 Păun Pavela București, str.Radu Dragoș, nr.16, sector 1 8
262 Ene Nicolae București, Bd. Constructorilor, nr.3, bl.G3, ap.l, sector 6 10
263 Amarandei Maria București, Aleea Voievod Alexandru Moruzzi nr.2,bl.V55,ap. 16,sector 3 10



14 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27. VIII.2003

264 Bacriță Cristinel București, str.Popa Stoica din Farcaș, nr.80, sector 3 5
265 Anghelescu Ilie București, Intrarea Crainicului, nr.3, bl.Z8, sc.l, ap. 19, sector 6 4
266 Gagiu Adriana București, str.Vintilă Mihăilescu, nr.20, bi.64, sc.2, ap.95, sector 6 7
267 Răduța Olguța București, str.ALValea Viilor, nr.4, bl.D49, ap.13, sector 6 15
268 Săpunaroaia Elena București, str.Roșia Montana, nr.15, bl.29, ap.34, sector 6 5
269 Cristea Ion București, str.Drumul Timonierului, nr.14, bl. 113 C, ap.74,sector 6 10
270 Pîrvu Vasile București, B-dul luliu Maniu, nr.59, bl.lOA, ap. 168, sector 6 7
271 lordache Aurora București, B-dul luliu Maniu, nr.73, bl.3, ap.352, sector 6 10
272 Paraschiv Virginia București, str. Dolomitului, nr.41D, sector 1 5
273 Ciulin Aurica București, str. Jimbolia, nr.240, sector 1 7
274 Ștefan Istina București, B-dul Nicolae Bălcescu, nr.27-33, sc.B, ap.21, sector 1 15
275 Ion Nuța București, str. Matei Corvin, nr.18, sector 1 14
276 Stoica Lidia București, str. Lăstărișului, nr.24, sector 1 15
277 Chiriță Ioana București, str. Chilia Veche, nr.4, bi.A9, sc.4, et.4, ap.58, sector 1 5
278 Georgescu Ulise București, str.Alexandru Ivasiuc , nr.32-40, bl.2, ap. 103, sector 6 10
279 Sociu Constanța București, str.Cetatea Neamțului, nr.14, sector 1 6
280 Gandescu Florica București, Aleea Ghirlandei, nr.6, bl.N-6, sc.2, ap. 17, sector 6 10
281 Sipica Ion București, Calea Giulești, nr.42, sc.C, et.8, ap. 101, sector 6 10
282 Jianu Niculae București, str.Buzești, nr.2-4, sc.l, et.l, ap.9, sector 1 12
283 Constantinescu Virginia București, B-dul.Dinicu Golescu, nr.3 7, bl.4, ap.67, sector 1 12
284 Ungureanu Neluța București, str. Gabroveni nr.55, sector 3 7
285 Neacșu Ion București, str. Plt. Petre lonescu nr.13, bl. 7 bis, ap. 114, sector 3 7
286 Avram Victoria București, Bd. Camil Ressu nr.57 A, bl. Y2B, ap.l 19, sector 3 12
287 Ristea Petrina București, str. Odobești nr.7, bl.V12, ap.43, sector 3 8
288 Niculae Georgeta București, str. Opanez nr. 89, sector 2 7
289 Oancea Ana București, str. Avrig nr.9-19, bl.Ul, sc.3, ap.92, sector 2 5
290 Oprea Rozica București, str. Brădești, nr. 17, sector 2 20
291 Vale Elena București, Str. Cavafii Vechi nr.l, bl.B, sc.B, ap.6, sector 3 5
292 Racz Gabriela Agnes București, Bd. Ion Mihalache nr.l66, bl. 2, sc.D, ap. 128, sector 1 6
293 Kovari Sorin București, Str. Gării de Nord nr.2A, bl.C, sc.l, ap.88, sector 1 8
294 Giulea Elena București, Str. Timișului, nr.3 4, sector 1 15

. 295 Toader Zoica București, Str. Demnității nr. 62, sector 1 14
296 Cloșcă Lina București, Str. Scărlătescu nr.54, sector 1 7
297 Mihai Filofteia București, Str. Lăstărișului nr.24, sector 1 20
298 Mihai Ion București, Str. Mezeș nr.30, sector 1 10
299 Carlogeanu Ștefan București, Str. Ivanovici D. Mendeleev nr.35, ap.8, sector 1 6
300 Țurcan Niculina București, Str. Sălăjeni nr.35 B, sector 1 6
301 Suciu Floarea București, Str. 11 Iunie nr.34, sector 4 4
302 Chițoi Vasile București, Sos. Berceni, nr.7, bl.4, ap.78, sector 4 12
303 Năstase Florentina București, Aleea E. Racoviță, nr.2,bl. M IID 9/2,et.8,ap. 153,sector 4 6
304 Stamboală Alexandru București, Str. lonescu Gheorghe nr.5, bl. 141, sc.l,ap.15, sector 4 20
305 Pistol Mirela București, Str. Drumul Crețeștilor nr.15, bl. C2, ap. 9, sector 4 5
306 Simion Safta Mihaela București, Str. Drumul Crețeștilor nr.15, bl. C2, ap.2, sector 4 6
307 Simion Margareta București, Str. Drumul Crețeștilor nr.15, bl. C2, ap. 122, sector 4 5
308 Sachelarescu Ion București, Str. Aurel Perșu nr.8-3, bl.2, sc.l, ap.7, sector 4 9
309 Dumitru Paula București, Aleea Nehoiu nr. 1, bl. F4, ap. 33, sector 4 8
310 Mihalache Rodica București, Bd. Metalurgiei nr.7A, bl.I2C, ap.4, sector 4 5
311 Petre Mihaela București, Str. Boian nr.68, sector 4 6
312 Pîrvan luliana București, Str. Trivale nr.22, sector 4 10
313 Grigorescu Marieta București, Str. Cricovul Dulce nr. 2-4, bl. 17-18, ap.78, sector 4 10
314 Dumitru Emilian București, Str. Sg.Mj. Samuila Dumitru nr.9, bl. 96, ap.31,sector 4 8
315 Peptănuș Eugenia București, Str. Panselelor nr.126, bl.135, sc.2, ap.56, sector 4 5
316 losif Mariana București, AleeaNehoiu nr.l, bl.F4, ap.96, sector 4 9
317 Manolache Constanța București, Str. Valerian Prescurea nr.l 1, sector 4 10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27.VIII.2003 15

' 318 Nespălatu Maria București, str. Arh.Petre Antonescu, nr.8, bl.26, sc.A, et.5, ap.32, sector 2 7

319 Ilie Cleopatra București, str.Viitorului, nr.126, sector 2 9
320 Ene Cristina București, B-dul Basarabia, nr.47, bl.l, sc.l, ap.77, sector 2 5
321 Mihalache Florica București, str.Gheorghe Palade, nr.7-9, sector 2 8
322 Vlădoianu Lenuța București, str.Sfinților, nr.13, sector 2 5
323 Dîru Corvin București,str.Luminiței, nr.2, sector 2 7
324 Costovici Dan București, str.Pescărușului, nr.3, bl.24, ap.2, sector 2 10
325 Constantin Dorel București, str.Laviței, nr.6, sector 2 12
326 Petre Cornelia București, str.Ristea Ion, nr.27, sector 4 5
327 Popa Păuna București, Șos. Viilor, nr.78-88, bl. 103, ap.99, sector 5 5
328 Vasile Constanța București, Aleea Șurianu nr.l, bl.5, ap.24, sector 5 6
329 Jianu Marin București, Calea Rahovei, nr.328, bl.57A, ap.2, sector 5 4
330 Gavrilă Maria București, Aleea Livezilor, nr.4, bl.26, ap.29, sector 5 15
331 Niculae Silvia Daniela București, str. Zăbrăuțiului, nr.7, bl.P 4, ap. 44, sector 5 5
332 Călin Mioara București, str. Petre Ispirescu, nr.16, bl.P 22 B, ap. 32, sector 5 8
333 Neagu Ion București, Aleea Stogu, nr.2, bl.l 1, ap.79, sector 5 5
334 Arsene Elena București, str. Zăbrăuțiului, nr.7, bl. P4, ap. 23, sector 5 8
335 Leca Antonia București, str. Pecineaga, nr. 7, bl.25, ap.2, sector 5 12
336 Pârvu Maria București, str. Emanoil Porumbaru, nr. 64, ap.l, sector 1 6
337 Didei Ioana Paulina București, str. Frumoasă, nr.20, ap. 2, sector 1 10
338 Miron Aurica București, str. Fiordului, nr. 30, bl.52, sc.A, ap. 15, sector 1 15
339 Neagu Viorica București, str. Octav Cocărăscu, nr.l5, sector 1 5
340 Vasilescu Florica București, str. Occidentului, nr.l, sector 1 7
341 Spireanu Paul București, str. G-ral. Constantinide, nr.2, sector 1 20
342 Dinu Mioara București, str. Arad, nr.36, sector 1 10
343 Duhan Elena București, str. Romulus, nr.66, sector 3 6
344 Coman Mariana lulia București,str. Vasile Lucaci, nr.53A, sector 3 6
345 Neacșu Geta București, str. Arad nr.3 6, sector 1 7
346 Dragomir Camelia București, str. Rândunelelor, nr. 15, sector 3 15
347 Matac Aurel București, Str. Fântânica nr.16, sector 2 10
348 Vasilescu Aurel București, str. Arad, nr.36, sector 1 4
349 Rudaru Angela București, Aleea Livezilor, nr.47, bl.38, ap. 8, sector 5 7
350 Fieraru Gabriela București, str.Ion Urdăreanu, nr.5A, bl.P45, ap.2,sector 5 20
351 Adam Irina Cristina București, str. Petre Ispirescu, nr.14, bl.P22C, ap.25, sector 5 5
352 Cîrstea Maria București, str.Humulești, nr.6, bl.S2, ap.24, sector 5 4
353 Moța Mimi București, Șos.Alexandriei nr.l99E, sector 5 10
354 Gheorghișoara Elena București, Aleea Livezilor, nr.25, bl.28, ap.20, sector 5 10
355 Vasile Anicuța București, Aleea Bacău, nr.9, bl.Hl,ap.6O,sector 5 7
356 Stegariu Manda București, str. Oltului, nr.47, sector 5 12
357 Radu Ioana București, str.Gheorghieni, nr.8, ap.2, sector 5 14

358 Andronache Gherghina București, B-dul Nicolae Grigorescu, nr.l9, bl.V18, sc.5, ap.83, sector 3 7

359 Melci Aristița București, str.Mezeș, nr.2, sector 1 10
360 Sandu Emilia Cristina București, str.Măceșului, nr.59, sector 4 10
361 Dragne Stela București, AleeaNehoiu, nr.l, bl.F4, ap.8, sector 4 5
362 Chirea Rădița București, Intr.Lacul Potelu, nr.2, sector 4 14
363 Mustață Victor București, str.Luică, nr.21, bl.7, ap. 19, sector 4 10
364 Urseanu Maria București, str.Huedin, nr.l 1, bl.l 1, et.6, ap.37, sector 4 15
365 Nicolae Rodica București, Calea Griviței, nr.52, ap.l, sector 1 10

366 Gogolan Laura 
Cleopatra București, str.Smaranda Brăescu, nr.55, bl.22D, ap.2, sector 1 10

367 Niacșu Angela București,str. Petre Ispirescu nr.l9, bl.M213, ap. 16, sector 5 10



16 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 609/27.VIII.2003

368 Trandafir Ioana București,str. Vigoniei, nr.4, bl.9, sc.6, ap. 182, sector 5 7
369 Andrei Aurora București, str.Ion Urdăreanu nr.2, bl.P22, ap.45, sector 5 10
370 Voicu Florentina București, str.Paltinilor, nr. 1, sector 5 8
371 Bălan Niculae București, str.Rozetului, nr.24, sector 5 10
372 Aclam Florin București, str. Petre Ispirescu, nr. 14, bI.P22C, ap.27, sector 5 5
373 Vasilescu Georgeta București,str.Tutunari nr.4, bl.90A, sc.2, ap.54, sector 5 10
374 Roșu Gheorghe București, str.Humulești, nr. 10, bl.H7, sc.l, ap. 10, sector 5 10
375 Popescu Titina București,str.Sirenelor, nr.51, sector 5 15
376 Stanoro Mărioara București, str. Petre Ispirescu, nr. 14, bl.P22C, sc.l, ap.5,sector 5 7
377 Drago mir Alexandru București, str.Straja, nr.ll, bl.65, ap.46,sector 4 7
378 Moderata Ion București,str.Govora, nr.2, bl.74, sc.4, ap.48, sector 4 8
379 TudorIoana București, str. Viitorului, nr. 110, sector 2 10
380 Ghica Vasilica București,str.Scheiul de Jos, nr.33, sector 2 5
381 Popescu Dumitru București, str.Cremenița, nr.8, bl.D, et.8, ap.59, sector 2 15
382 Aliuță Anicuța București,str.Lugojana, nr. 12, bl.l5C, sc.2, ap.65, sector 3 10
3 83 Apostoaie Antoinella București, str.Cpt.Nicolae Licăreț , nr.4, bl.51, ap.l 12, sector 3 10
384 Dragomir Georgeta București, str..Nicolae Pascu, nr. 10, bl.5, sc.5,ap. 145,sector 3 10
385 Năstase Vasilica București, str.SoId.Spiridon Matei, nr.3, bl. 10, et.8, ap.48,sector 3 10
386 Văcărilă Georgeta București, B-dul Camil Ressu, nr. 10B, bl.3, sc.4, ap. 165, sector 3 10
387 Șerban Cocuța București, Calea Moșilor nr.84, ap.4,sector 3 10
388 Măslină Cornelia București,str.Râmnicu Sărat, nr.15, bl.20F, ap.34,sector 3 6
389 Vasile Ion București, str.Fizicienilor, nr.9, bl.D4A, sc.2, ap.48, sector 3 12
390 Frangulea Petre București,str.Râmnicu Sărat, nr. 13, bl. 19, sc.3, ap.l 13, sector 3 10
391 Popescu Floarea București, str.Lucrețiu Pătrășcanu, nr.l, bl.G3, sc.l, ap.48,sector 3 9
392 Vasile Alexandrina București, str.Liviu Rebreanu, nr.5, bl.52, sc.4, et.l0,ap.l76, sector 3 11
393 Mihălcescu Aurelia București,str.Ion Țuculescu, nr.42A, bl.PM40,et.9, ap. 144, sector 3 7
394 Chelaru Elena București, str.Cetatea de Baltă nr.l 12-114, bl.7, sc.F,ap.53, sector 6 7
395 Scarlat Steliana București, Aleea Zorelelor, nr.2A, bl.M-14, sc.2, ap. 130, sector 6 7
396 Chițea loan București, str.Orșova, nr.8, bl.FI, ap. 12, sector 6 8
397 Dochiu Liliana București, B-dul luliu Maniu, nr. 186, bl.E, sc.A, ap.70,sector 6 10
398 Gheorghe Victorița București, str.Nicolae Oncescu, nr.2, bl.lO4A, sc. 1,ap.4,sector 6 7
399 Barbu loan Costin București, Aleea Potaisa, nr.2, bl.M4, sc.B, ap.67, sector 6 10
400 Petcovici Elena București, Calea Giulești, nr.411, sector 6 5
401 Nica Cristiana București, Aleea Lunca Șiretului nr.6, bl.A46, sc.F, ap.86, sector 6 5
402 Cărbujaru Nadia București, Aleea Pașcani, nr.2, bl.M9, sc.l, ap.36, sector 6 15
403 Șovagău Nadia București, str.Delinești, nr.8, bI.M-12, sc.A, ap.3, sector 6 7
404 Trandafir Constanța București, B-dul Timișoara, nr.83, bl.D-35,sc.B, ap.22, sector 6 7
405 Brezae Paulina București, str.Basmului, nr.2-4, bl. 103, sc.l, ap.l 1, sector 6 IO
406 Stoica Ioana București, Aleea Dumbrăvița, nr.3, bl.T8, et.4, ap.47, sector 6 8

407 Dobroghii Elena București, Aleea Compozitorilor, nr.ll, bl.G12, sc.A, etj.10, ap.62,sector 
6

8

408 Portase Traian București, str.9 Mai, nr.5, bl.36, et.3, ap.34, sector 6 50
409 Bilan Eugenia București, B-dul luliu Maniu, nr. 12, bl.M16, sc.B, ap.85, sector 6 5
410 Stan Rozalia București, str.Ghirlandei, nr.34, bl.80, sc.3, ap.53, sector 6 10
411 Coștea Aurel București, Aleea Parva, nr.4, bl.D 12, sc.C, ap.29, sector 6 5
412 Sporniak Elena Monica București, str.Părăluțelor, nr. 12, bl.P42, sc.l, ap.5, sector 6 5
413 Nițu Rada București, str.Nucșoara, nr.8, sc.3, ap.31, sector 6 10
414 Mărculescu Floarea București, Aleea Valea Prahovei, nr.5, bl.9 S 14, sc.l, ap.70,sector 6 9
415 Apostolescu Ioana București, str.Târgu Neamț, nr. 19B, bl.TS-31, sc.A, ap.28, sector 6 10
416 Călin Paraschiva București, str.Schiorilor, nr.4, sector 6 10
417 Dumitrelea Maria București, B-dul Timișoara, nr.37, bl.TIO, et.10, ap.125,sector 6 9
418 Stanciu Constantin București, B-dul Preciziei, nr.l8, cămin 2, camera 222, sector 6 6
419 Ion Ștefania București, Calea Giulești, nr.407, sector 6 5
420 Petcovici Mihai București, Calea Giulești, nr.411, sector 6 7
421 Boangher Floarea București, str.Partiturii, nr.8, bl.62, sc.A, ap.8, sector 6 10
422 Docheriu Maria București, str.Dr.Taberei, nr.39, bl.OS-4, sc.4, ap. 136,sector 6 7
423 Petre Ștefania București, Intr.Drumul Gării, nr.21, sector 6 7
424 Marin Alexandru București, str.Valea Călugărească, nr. 13, bl.Z2, et.4, ap.30,sector 6 10

TOTAL 3.672

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI - CAMERA DEPUTAȚILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial“, str. Izvor nr. 2-4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, București, 
cont nr. 2511.1—12.1/ROL Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea“ București 
și nr. 5069427282 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 
(alocat numai persoanelor juridice bugetare).

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1, 
bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 și 411.97.54, tel./fax 410.77.36.

Tiparul : Regia Autonomă „Monitorul Oficial“, tel. 490.65.52, 335.01.11/2178 și 402.21.78, 
E-mail: marketing@ramo.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 609/27.VIII.2003 conține 16 pagini. Prețul de vânzare 13.500 lei ISSN 1453—4495

mailto:marketing@ramo.ro
http://www.monitoruloficial.ro

